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ת"ד 61/07/14 – מדינת ישראל נגד זיאד אנעים
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

14 יולי 2015 ת"ד 61-07-14 מדינת ישראל נ' אנעים
 לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

זיאד אנעים הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

ב"כ הנאשם: עו"ד אבו חרף

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול במודע, ומכאן החומרה שבמעשיו.

המדינה ערכה הסדר טיעון המצוי בתוך מתחם העונש ההולם. היא נימקה את הסדר הטיעון בקיומם של כשלים ראייתיים
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מהותיים.

ביחס לנאשם הוגש תסקיר שירות מבחן אשר תומך למעשה בהסדר הטיעון, מתאר את נסיבותיו האישיות של הנאשם
מכן. לאחר  ולנהוג  אלכוהול  לשתות  האירוע מקפיד שלא  ומאז  בשכרות  שבנהיגה  בסכנה  מכיר  הנאשם  כי  עולה  מהן 
שירות המבחן לא התרשם מקיומה של בעיה התמכרותית המצריכה טיפול. הנאשם תיאר צריכת אלכוהול רק על רקע

בילוי ואירועים חברתיים.

העבירות, ביצוע  להישנות  הסיכוי  את  להקטין  כדי  בו  שיש  חינוכי  עונש  מהווה  השל"צ  עונש  כי  סבור  המבחן  שירות 
לחברה. תרומה  באמצעות 

יצוין כי הנאשם מסר כי הוא עומד להתגייס לצבא ליחידה מובחרת והוא מבקש לתרום למדינה.

מדובר בבחור צעיר, המתפקד באופן נורמטיבי ואחראי בכל אורחות חייו, עובד בצורה מסודרת. חוות דעת הממונים עליו
טובה, מצביעה על מחויבותו לעבודה.

מדובר בנאשם יליד 1993, הנוהג משנת 2011, ולו 2 הרשעות.

בנסיבות מצטברות אלה, אני סבור שההסדר הוא סביר.

אני מאמץ את המלצות שירות המבחן וגוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

יעבוד הנאשם בעיריית נצרת ומוסדותיה בעבודות אחזקה, לפי תכנית עבודה זו  120 שעות לתועלת הציבור, במסגרת 
ושעות עבודה שיכין שירות המבחן.

אני מזהיר את הנאשם כי ככל שיפר את צו השל"צ יהיה בית המשפט רשאי להפקיע אותו ולהטיל עליו עונש כחוק.

11 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.

אני מעכב את ביצוע הפסילה עד ליום 1.8.15 שעה 09:00 שאז יפקיד הנאשם רישיון נהיגה קבוע בתיק בית משפט על
מנת שפסילתו תימנה.

לנהיגה מאותו מועד, אך פסילתו תימנה רק לאחר גם אם הוא לא מבצע הפקדה, הוא פסול  כי  אני מבהיר לנאשם 
שיפקיד רישיון נהיגה קבוע.

4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.
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4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תודיע לשירות המבחן על מנת שיכין תכנית של"צ, כך יעשה גם הסניגור המתבקש להעביר עותק
מגזר הדין לשירות המבחן עוד היום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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